民币5,000万元，其中公司认缴3,250万元，持股比例65%；浙江云谷认缴1,750万元，持股比例
35%。双方均以货币形式出资，资金来源均为自有资金。本次对外投资设立合资公司，旨在以
发挥投资双方各自的优势资源为基础，深入加强合作共同深化人工智能在数字化转型中的重
要驱动和赋能作用，实现合作共赢。通过该项投资，新公司拟建立智算中心、数据中心，更好地
向市场提供大数据、大模型、物联网、人工智能与机器学习、服务器托管及网络接入等方面的服
务。

2024年6月26日电光防爆科技股份有限公司的控股子公司浙江电光云科技有限公司与
上海无问芯穹智能科技有限公司签署了金额为553,500,000元（大写：伍亿伍仟叁佰伍拾万元
整，含税）的销售合同，同到期后，双方另行签署合同进行约定。本次合同金额为较大，服务期
限为5年，时间较长，公司将根据本合同履约义务以及收入确认原则在相应的会计期间确认收
入，具体会计处理以及对公司经营业绩的影响情况需以审计机构年度审计确认后的结果为
准。合同履行期限自交付成功之日起算，对公司当期和未来年度财务状况和经营成果的影响
具有不确定性。

股票代码：002730 股票简称：电光科技 公告编号：2024-031

电光防爆科技股份有限公司
第五届董事会第十五次会议决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性